
381

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI 381

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI

(Continua na próxima página)

M Nov. ~ . ., .. sÀ .. N.TO 
~#~!!'!~1º 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Rua Manoel Vil.ório de Sousa, 500 - Cenlro 
CEP- 64.3~000 Novo Santo Antônio- Piauí 

GESTÃO 2017 - 2020 CNPJ: 01.612.598/0001-32 

EXTRATO DE SEGU . DO TERMO ADITIVO DE CO TRATO 

FundamentD Legal: Art. 24, inciso X- Dispensa de Licitação. 
Objeto: Contratação de locação de imóve.l localizado 11.a Avenida Martinho Vieira Gomes, S/N, 
Centro, Novo Santo Antônio , para funcionamento do Conselho Tutelar. 
Co11.trat.tote: Município de ovo Santo Antônio - PI. 
Conrratado: Miguel Afve- Lima. 
Prazo: 11 meses. 

Valor: RS 300,00 (lraezentos reais) mensais. 
Assinatura: 02 ddaneiro de 2019. 
Fonte de Rewrsos: Orçamento Geral do Mulliclpio di:: 2019, CRAS. 

ovo Santo Antônio-PI, 02 de Janeiro de 2019. 

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda 
?REFEITO Ml CIJ>AL 

CESTÃO 2017 - 2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Rua Manoel Vltório de Sousa, 500 - Centro 
GEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio- Piauí 
CNPJ: 01.612.598/0001-32 

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADJTIVO DE co TRATO 

Fundamento Legal: Art 24, inciso X- Dispensa de Licitação. 
Objeto: Contratação de locação de imóvel localizado na Rua João Goiabeira, , Centro, 

ovo Santo Antônio, para funcionamento do Almoxarifado da Prefeitura. 
Contratante: Município de Novo Santo Antônio - PI. 
Contratado: foisés de Morais da Cruz Santos. 
Praw: 11 meses. 
Valor: RS 800,00 (oilocenlos reai ) mell.)ais. 
Assinatura: 02 de Janeiro de 2019. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do unicípio de 201 9, PPM. 

ovo Santo Antônio-P~ 02 de Janeiro de 2019. 

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda 
PREFEITO MUNIC[PAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Rua Ma:noel Vrt.6rio de Sousa, 500 - Centro 
CEP - 64.365-000 No110 Santo Antonio - Piaui 
CNPJ; 01 .612.588/0001-32 

EXTRATO DE SE GUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

Fuod11menlo LegaJ: An. 24, incíoo X - Dispensa de Licitação. 
Objotú; Coiltre.tl\çio de loeaçüo de irn6veJ locali2ado na Rua Capitílo José Manoel da Cruz, 
S/N, Centro, Novo Santo Antônio, pllI'II funciomunén lo dt Biblioteca Municipal da Prefeitura. 
Contratante: MunicJpio de Nevo Santa Antõn ic - PI. 

Cootntado: Neusa. Pes.soa Cabral de Olivcíra. 
Pra10: 11 meses. 
Valor: RS 600,00 (seiscentos reais) mensaís. 

Ali lnatura: 02 de Jane iro de 2019. 
Fonte de Recursos: O~enta Geral da Município de 2019, fME. 

ovo Santo Antônio-PI, 02 de Janeiro de 20 19. 

Edgar Gemido de Alencar Bona Miranda 
PREFEITO M ICIPAL 

~iic;.W'Siun.o 
V4)'nº-~!º 

CESTÃO 2017 -2020 

DECRETO N" 01912018 

ESTABECE A PROGRAMAÇÃO F ANCEIRA 
08 ARRECAÇÃO MBNSAL B O 
CRôNOORAMA DE EXECUÇÃO MENSAL DE 
DESEMBOLSO PARA O EXERciCIO 
FINANCBlRO DB 2019 DO MUNICÍPIO DE! 
NOVO SANTO ANTONIO E DA CÂMARA 
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDàNCIAS. 

O PREFBITO D O MUNICÍPIO Dfi NO VO SANTO ANTO' O, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei . 

DECRETA 
Art. 1 ° - Pica estabelecida a Programação Financeira de arrecadaçlo mensal e o 

craoognuna. de execução mensal de desembol.so pru:a o exerc:lcio firumoeiro de 2019 do 
Município dc NOVO SANTO ANTONIO, wnfonno dii;pc:,sto no artigo 8º paragiafi> 
lmi.co, da Lei Complementar N" 10 I de 04 d.e maio de 2000. 

~gi:afo único - Os ane,tos deste DectetO estabelecem a. programação fin,mceita 
de an=adação mensal e o cronograma de- e.xcx:ução meru;al de desembolso para o 
exerclcio financeiro de 2019 da Administração Direta e da Cllmara Municipal. 

Art. 2° - So verificado doscquillbrio fiscal, quando do cumprimento da 
progamação financeira e o cronograma. de execução meru;al de de.'!eIDbollio, adotar-s.e
lo os limites e.stnbelecidos no arti,go 9° do. Lei Complementar lOt de 04 de maio de 
2000. 

Pari.po Óuico - E-xcetuam-se do disposto no caput 118 despesas que constituam 
ob.ri.go.çGes legais ou oonstitucio.o.aJ , lnclusi ve de.$1inada$ ao pagame.nto da amortizaçài> 
e cocll{gos da dívida pábllca e a exccçcic8 pxevistas na Lei de Diielri_=~ Otçam,cntáda&
IDO e na Lei Orçamentária Anual • LOA. 

Art. Sº - ~te Deo.r;eto entra em vigo.r na data de $11& publicação. 

Art. 6" Revogam-se 118 disposições em contrário. 

ovo Santo Antonio - PL 28 de dezembro de 2018 

encar Bona Miranda 
MuniclpAl. 



382

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI382

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI

(Continua na próxima página)

PREF. MUINIC. NOVO SANTO ANTONIO 
1- Previsã.o de Arrecadação das Receitas Municipais - 2019 

RECEITAS 
! Valor orça:io ! _____ ___ __ -- ---.----_______ BIME~TRES ______ ___ -,--- ________ ___ _________ ___ ___ _____ ., ________ - - -- - - ~ 
1 1 111 1 zg 1 39 1 4.e ~ !5"' 1 gG" , 

f 1 1 • 1 1 

Blm Acum • Biln Aeum • Blm Aeum • Blm Acum 81m Acum ' Blm Aoum 
--- - - - - - .. --- ----- - ...... ·- ... ---- -----· ...... .. - - --- --- - - - .. • - - -------- - - - - - - · - ·--- ---- .... - - - .. -- ·-- ---- - ... -- ... ---- ----- - ·-- .. - - --- ---- 1 - .. -- .. - ---- --- .. 

' ' 
tWOSTO SOfJIRE AR DA . Rl!TIOO N,,\: 
IIWOSTO SOBRe A R l;t.tOA • R l;TIOO NA? 

IMPOSTO S09AE A P~.Ft EOAOE : 

IM~·TO 00~ TR.A.NS\tlSGÃO NTEA! 

IMl'OSTO SOlll'I& SEJ<I/IÇCS o;; 

TAXAS OE 1..a>e;:ÃO, CON'TAOte E 

TMASPELA PAES'IACÃO OE 

CCNTRIIIUIÇÃO PAAA O CUS1'Eto 00 

ovm,,$ RECEITAS QeJLIARrAS • 

À~lfA 

RECEITA REWNE- •CEP6S. 

RECEITA REWN,CEP~. 

Ae;e-lTA FleA.,IN ,dQM N VINCfA.AOQS 

Ae.1UJ<~ 00 OOP6$1TOS OCSE 

REMU~ DE DEPÓSITOS POOE , 

AE!,IIJN6'tAÇÃO 06 CEPÓSiTOS FN"Te ! 
ReMUNJãJW;ÃO OE OUTROS REC FNDlõ? 
A.EMUl<ERAÇÃO 00 CEl'ÓSITOS PNA.E I 

AE!,IIJN6'tAÇÃO OUTAOO OEP 

fle.tU~ CU"0elTOS 00 FN6 

AEMUJ<ERAÇÀO CE OUTROS 

ABIUNCJV,Ç.iO FW.$ 
' 

A~~OVTF\OS OOl'Nl;~tOe : 

lleMUJ<eRAÇÃO CQ<VEJ<!O ~ADO I 

A.EMU--.çÃO 00 CEPôsiTO , 

AEMUNERAÇÃO OE CEPÓS.TOS COSIP : 

ReMUJ<ERAÇÂO OE CEl'ÓSITOS I 

IREMUN'ERA.ÇÀO OE BA!.009" DE 

i.~YIÇOS. .i.CM!NlS"f'RA "! l\l'Ôli 1::: 

CCT/1-PAFITI! DO Fl»IOO DE 

a).Q$$ 671,71 

i 2931Xt.âi, 

, coo.ao 

3...611$ 

1911,.(17 

,~.tfT 
87.CIQO,OQI 

, !W2',57 

1..000,00 

1.0:,0.,0ó 

1 o:ao..ro 
1000,00 

U)J0,00 

1C00,.00 

10:,0.,0ó 

1.000..00 

,coo.oo 
1CO(t00 

1()00.0Q, 

~Ol0.00 

' 4~1$7,7,$7.46, 

1$,õ::l?.,i~ : 

IM.,M~ 

1 
0.00, 

7 ,800.01 ~ 
:).7'•3.2S; ! 

Q.00: 
-: 

1 
lil'.94-7~ 1 

3'0,,H: 

496,,11!: 

3..U:3..n~ 

•-~.3'! 
1 

~11)1 

1 ·-· 1M.M! 

o.oo! 
HISM~ 

1 
le&.661 

100.eoi 
~.30: 
l-!11.,a:l : 

100.M: 

~"'"°": 1 
H0:.-001 

o.co~ 
~M.M ~ 

))3.34: 
1 Q.00, 
1 

10..3'-6..22 1 

' -4 , 115?.76'7,"4$ ~ 

1:i_00?,'2: 

1M,M ~ 

1 o,oo, 

7.800,,01 : 

3.7'3~~ 

o.ao: 
26õ,42: 

9 .90,31~ 

l90.H~ 

4 96,18 : 

3.133,'7 : 

U..,33 ~ 
1 

GQl,1,. 
1 

1!6,515. 

1ee,u : 

0 ,0/J: 

165.6'5~ 

1MJ,IMI : 

100.00 : 

~=-'.30~ 

u1.m : 
l M ,Gti: 

1eo.eo: 
1 

100.e;o. 

0 ,00 ~ 

168,tkl : 

ll,:).34~ 
1 o.ao, 
1 

10~. 

' 3.$-41. 112.e-t, 

2lll.2Q1.,2: 

, .. : 
o.oo: 
o.oo: 

,, ... 1a..»! 

1.416.,83: 

2St.,4Z~ 

1IJ.373.70! 

3-'N.1f! 
4SIO,!n: 

3.ãoà,'73: 

, .,oo,.e1! 
3,311..0 1: 

liM,155: 

;06,M! 

;.ooo,_oo: 
166.56: 

lto,156: 

1106,.06! 

"""'·"": 
848,.18: 

lt.G,t.G: 

l-156: 
H4,ot! 

o..ao: 
lM,88~ 

333..:,.1! 

1 .1e:uo! 

lD.3,&6,22: 

' 7.7QEl,{il0(),30 j 

4~.1,.: 
= I 

o.oo: 
7 .!!03.,01 : 

e6.201M : 

1.418-83 : 

!)30.,84 : 
au,21.,oe ! 

7'0.u! 
9,87. 1!5 : 

8.5'.Z.62 ! 

10008~ : 

Pl,,14~ 

:J33.,32 : 
:m,3-2! 

1,000.00 : 

= I 
333,3,2 : 
:m,32! 

1,000.00 : 

1.D00,00 : 

333.,32 : 
XQ.32: 
s»~: 

o.oo: 
= I 
~h": 

1.188,.80! 
m.~: 

' ' 4,7'1.8$$,.83, 1:2;1520,1$9, 1'3-, 

"2.1:iá.HI il6..»2,30~ 

1UMI: 

o,oo: 

o,oo: 

1~e» . .f3: 

o-,oo: 

26õ,42: 

ZZ-7 111.49: 

'"\u.: 
432,215: 

3...0M,02: 

2"1 i04: 

~.95: 
166,615: 

1oe,&: 
o,oo: 

16B,Ei9: 

1M,ee: 

100.00: 

o.oo: 
o,co: 

100,Gt;: 

100.ee: 

100M: 

o,oo: 

188.65: 

,,,,$4,: 
11.220·,04: 

10 _~,22: 

4"',1)4: 
o.oo: 

7_.a,;;o,m: 

H.ut.oo-: 
1A18,IS3-: 

1il5.26-: 

Ol.m7,D7: 

1.1t-e."-i: 

1A19,.C. I: 

i;l.696,IM: 

1:2..929,0,1: 

1~19.ot: 

4SJO,li8-: 

.too,o..: 
1.000,00: 

4519,!JS.: 

,4ii1',91: 

4.tp, : 

1.000.00: 

1..000.00: 

•W..06: 
,w.~: 
-41W,Qf: 

o,oo: 
•W,Oi-: 

1.000.02: 

2..3M,M: 

31..00U,M-: 

4..0U.343,.3,1 : 

22.~ : 
166.,84 ! 

2.23.2,,?!i: : 

7.803001 : 

)1 ,700..0-i ! 
Q.00: 

ZIISb.42 : 

Z3.1J10.oe. : 

:m..u ! 
100,.7& : 

2.orG.12: 

.,,302.,.2;1 ! 
1 

7$1)_0() 1 

1 
1155.6& 1 

tt.e,,M i 

o.oo: 
168.,66 : 

166.M : 

IOIUl4: 
o.oo: 

1 o.oo , 
100)'.IG : 
IKM: 

1 

'"-"• 
s.000.00 : 

IM,.tió : 
))3-34 : 

1 Q.00, 
1 

1D.:,.t.6.Zl 1 

1?. t0!).1l21'(1: 

IOIJ..148,â:S: 

M-8,M~ 

2.232,79: 

1&.~,02~ 

) 10..1530,0, ~ 
1 . .C. 18~~ 

l 
1.081,M~ 

74.M&IM~ 

t .~~~ 
1.S!Kl,111!:i: 

11 .7'2.M~ 

27'.231~~ 

19n.Q9: 
1 

15615,M, 

&M,6'~ 

1 000,(1(1~ 

ISES,64~ 

&ae,M: 
-.G': 

1,000,C(I~ 

1 
t .OC0,00~ 

tM,6': 

0,00,64,: 

1 
~ .,o.4~ 

5-000,00~ 

&88,64: 
1,:)3-,.:3$~ 

1 
:2.:,e8,.IM- ~ 

1 
41 .384,M~ 

)..)Z.,614.,)0,: 

20.1:,1~6:;i: 

IH,.M! 

1.276.80: 

1..eoo.,02~ 

t◄ ~.)O~ 
4~~ 

1 
Z&b,421 

12.l C0,30~ 

~1,4;~ 

4:2..c.1: 

O.QO~ 

e,4~72~ 
1 

41 1~7$-1 

1 
166,1561 

166,M~ 

o.oo! 
166,-68~ 

1 
160,,59 1 

1(14.00,: 

o.oo! 
opo~ 

lt.ó,00: 

u•e.~: 
1 

IIN.C.01 

opo~ 

166,.M~ 

=! 
1 o.oo, 

1D.346,22'~ 

20.4UO.~,N : 

t 2if..;J(ú,2i, : 

a-n.,o! 
3.811.9 : 

23.409~: 
12t.7'!06..ll ! 

1.1111.01: 

1.327.10 : 

91.000..00 : 

1,'9).71): 

l .!W2,,57 : 

11.ttz,H: 

"'7\».00 l 
l 

2300..&C t 
1 = , 

-.,,,! 
t CtYJ,l>O! 

= I 
1 

A3,,30 , 

4m,,)l) l 
1.000..00 ! 

1 
1.000..00 1 

800;)1) : 

~ : 
1 ~ . 

~oco.ao: 
833,.30: 

1,e.~10! 

1 
2.3'88JM 1 

1 
151 .r.n.10 1 

415.0301ei,.: 

0,eo: 
1IKl,70! 

1 
0,00, 

1 0,co. 
11,0)8,~! 

o,co~ 
a.'S,47 : 

0.co! 
~.1,! 

CJ,00: 
0,Cõ~ 

o,oof 
O.IX): 

1 
1M,70t 

1Mi70! 

0,(1:'.)f 

16.Ei,70~ 

1N,ro! 

,ae,10f 
0.00~ 

o,oo: 
1Dti,70~ 

100.'10: 
1 

1M,'10t 

0,00! 

1M,70~ 

»3.~! 
1 o,oo. 
1 

1Q34fi, ,s, 

21G.9".m,•l 
1~~ 

I.OJ»,o& 

3..~1,.,-~ 
ZUD9, 

1)5.tol.~ 

1911.,0 1 

1.692,e.f. 

17.000.~ 

~ 

, ..... ,s}, 
11.:rt.2~ 

,.coo-, 

'-"""·"" , 001>,c&. 
1.QOI), 

1.ooo~cJ 
1.001>.~ 
, 001>.cwÍ 

'"""'·"" s.ooo,o& 

UXIO, 

a.o».~ 
1 

2,,:iaa,e,, 

PREF. MUINIC. NOVO SANTO ANTONIO 
1 - Previsão de Arrecadação das Receitas Municipais - 2019 

---------------------. ----------. -------------------------------------------------------------------------------------------------
: BIMESTRES : 

RECEITAS Valor orça:io : - --- - - -1; -- ----- ~-- - ---- 20---- --- -:-- - ---- --:;.-- ------:--------4-;- - - - ----:---- - -- -;;;- - - - --- ~ -- --- -6'- - - - --- ~ 
• 1 1 1 1 

Sim Acum : Birn Acum : Bim Acum : B'lm Aeum 8[m Aeum : Blm Arum 

-------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------
COTA-.PARTE 00 FUNCX> CE 

COTA-PARTE 00 F~CO CE 

CCT/1-PAFITI! DO I1,.POSTO $08RE;. 

CQTA,.PA RTE 00 FUNOO e6PECl 00 

TRANSFB=l~N:IA PAB 

ffl'.HSFE!lSNCIA AC$ 

TJv,;,:,,;rntNCIA oum-s A TC"",AO 

'IRANfiFõJlSNCJA D6 AE<;UR$0~ 00 

TRANSFEA~NCIA CE Rl1CURSOS 00 

TIWlSl'BlilNOIA D6 ounsoo oo 
lRM'S"'Efl~NO Cli CURSOS 00 

TRAHSFel~N::lA OE RECURSOS DO 

lRANSFmSNCIAS OE ARUlSOS 00 

'IJW<S-~NCIAS D6 RECURSOS 00 

TAANSFalSNCIAS CE RECURSOS 00 

'IAANSFEAêNCJAS D6 -SOS 00 

lRANSFmSNCIAS OE RECURSOS 00 

OUTII,'$ fflAN'lFe'SNCfAS DE 

'IRAH-~NCJASDO 

1iW<SJ'"SlSNOJAS OlllnAS DO FNOJE 

lRMjSFEAJlNCIAS ORIITAS DO FNOE 

TRUISFEFl~telAS ORETAS tX;l A.IDE 

OUTFIAS TRA.tlSFm~tctAS DRf;TAB 

TRANSFER~NC:1/1. FNniHCEIP.A C() ICMS, 

lRANSFel~NOIAS DE RECURSOS DA l 

TRANSFEJl~NOIAS CEOON~NIOS 0A ! 
IBAHSFF;ASte:;IAS O!l;:CON'IA;NI05 0A ~ 
TRÀto!SF'ml!NCliiS CIECO~MIO$ 0A : 

"IRA!t.lSFe:flêNC:IAS OIE OOM.,\Ê'NIOS 0A : 

300Ql0,,00 

:JOCt000.00 ~-... 
,., 731,.$6 

900)0,00 

2, 2....,. ... eio, 

")00:,0.,0ó 

50001>,00 

00.0JO,OO 

~1=,&I 

100(XIO,.OO, 

500:,0.00 

~coo.oo 
5001>.0ó 

S001>,0ó 

SQJ0,00 

5.000,00 

1"QC00.0G 

1.C. .ea3, 14-

M473i,51 

13SQ3,fI7 

2.3:38-,84 

7203"4,2.2 

,,,-"2 

!D.OODJ)O~ 

eo.000,00 ~ 

o.oo! 
~!)50_117! 

1 
17.7~1 

,,., .. 1,.10! 
n.st ·u, l 
~~1 
&333,.34: 
$215.6,i: 

16.&68..M! 
1 

&3:33.341 

803.M: 
s».34.: 
t)U.f~ 

1 
83:1.34, 

833,34: 
z,c ,e.,:,,"'1! 

1 
i 11047.~71 

2.4ae.Q~ 

o.oo: 
1 Q.00, 

Q.00~ 

417.75 ~ 

121 ,0,'7,7'0 ! 

o.ool 
23,6157,.&4-l 

,t_lSOIS.,M:: 

3' &80.6$ : 

50.000,00~ 

tlO..OCO,oo: 

0,00 ~ 

~6'0,17 : 

17 .7ttl,33: 

3G.'t3110 : 

Tl'5Q2,1i9 : 

~ ! 
a..:s&J.,34 : 

52·15,$4: 

1tl.Ne.&e: 

8.333,34 ~ 

~: 
- .~! 
e:s.,,3-'~ 

1 
803,34' 
833,3+: 

2C~$'1.34~ 
1 

~1~7.V, 

2.460,!§2~ 

o,oo: 
1 o,oo~ 
1 o.oo, 

-tn,n: 

121M7,70 ~ 

o,oo: 
~7,M~ 

◄..àeõ,31 : 
3'eee,ee : 

!50.000.DO: 

,no.000,00: 

$3,7>! 
~6'17.30: 

27.J!,M,'40: 

:,,:, .. n,10! 

6'.411,'6! 0~:)t: 
9.333,34: 

5.215.&I~ 

16.M&.H! 

19.33;3.:W: 

~ri.: 
;em.~: 
,a.u:,.1~ 

~:w: 
833,34~ 

211.6U.:),I! 

~4 ,-MV)I ! 
2.480,~: 

10~7t,4l: 

1!59.17,.sil l ~ 

o.ao: 
477,76: 

121MT,7'0~ 

o.ao! 
~,M7,M: 

4~a: 
3'6$6.66~ 

' ' 
100.D00.,00 : 

1 C0.000,00 : ~.,;): 
,4.tt~7,4 7 : 

~.M,.n; 
70,P'a,20 ! 

14:2;0"3,7 4 ! 

1~~~00 : 

18,IMiG,M : 

10.~123: 
33.333.32 : 

18-.M&,M ~ 
1.IK',G_,&8 : 

1,NGM : 

1,M6.N : 

1.15G6.68 : 

1.lk'i8.,M : 

ll 'Q1IIMIO .N : 

4".~.-vo : 
4 -.961,.04 : 

10.i,11,,o : 

IS.IMl7,91 : 

o,oo: 
~ : 

2-'2,115,40 ! 

0 .00 ~ 

47.~5.,68 ~ 

0·.210,7&: 

e8·Xf3,32 : 

' ' 
!0000,00: 

m.ooo,OJ: 

M ,&'1: 

3'358,9:): 

lõ.182,0S: 

~n.10: 
6t"ó1 ,~: 

~~·~: 

8..333,34: 

5..215 ,$4: 

16..MS.$8: 

8..333,34: 

à:n.:M! 

~,34,: 
U3.$4: 

803,34: 
833~: 

24,1»,$4: 

~M: 
2.480,,!!12: 

;2i .142,-M: 

0 10!1: 

138.523,81: 

477,Tii: 

,21.0,,,;o: 

37$948,4-2: 

:l3,567,M: 

4~àaõ.31: 

3'eoe.ee: 

1!50.000,DO: 

1ao.ooo,00: 

117,30: 

7'!5M6,.C.O: 

eo.~79: 
U)0..41 9-,30: 

~5e5,30: 

~~~: 

20..000,02: 

15,6,&6,02-: 

41).000.o.: 

25.000,02: 

2..&:ó,02": 

2.5C0.02': 

a.soo.02·: 
2..500,D2·: 

2.óCIO,az: 
7 11.,,00.02: 

.!;1:t-40:,..'": 

7..44.l ,156: 

3'1.71-4,29: 

1!59.it7,!i11: 

19B ·SZJ.B7: 

1.433,24: 

,n,1n.10: 

37'tM8.'2: 

71,000.,5:: 

13.616, i4: 

i001J$9, : 

!ODOOJ)O: 
i,o.000.00 : 

3'ct .. &! 
3a 1'38.3! 

1 
ll!l.1&2,.CJ6 1 

:,,,,73.10 : 

&&.iitl,1,.54 ! 

o.~ ! 
9.833,,:M : 
5215,.6,t : 

1e~! 
1 

ll!l .3;3:,.31 1 

~ : s=., : 
$)UI ~ 

1 
"33.:34 , 

~ : 
241$)3..:),1 ! 

1 
':11~..ci.i . 

2 .. 480µ: 
21.1<,2µ : 

1 
0.00 , 

o.oo: 
477.7& ~ 

121 M1;ro ! 

Q.00 : 
:?3,M7.64 ! 

•-~: 
!)li, ,e&l,.66: 

200.000,00 ~ 
203.000,00: 

i.st,ff~ 

IQ6im~~ 

7&.72t5,8!i ~ 
1.,1 ."2,Ao: 

271 OOl5,,0(i~ 

~~~~ 
33.333,M: 
20.M-2,se: 

Ellll..S68,64~ 

33.333,39~ 

3 _003,:J(i: 

3,)33,:ié! 

:)."3,3$~ 

1 
3.333,391 

3.333,;)15: 

QP.:)'3,,.~ 

l t ~Ji,lJ:,0;1:5: 

9.6122,011!1~ 

S2.l:17,15: 
1 

1~H7191• 

1'38...!5'3,87 ~ 
1.811,04 ~ 

..... 2l0,,ao~ 

3~9'e,-'J~ 

9411!Jl1.2(i~ 

1&.42-1;02: 

l,36.S6(1.,64: 

!!O.OC0,00~ 

D0.000,00: 

1.ü),09~ 

33 106,i:2! 

I.C..274, 18: 

:,,,,t73.10: 

12'eM,3,.1 ... ~ 
o~! 
9 .333;,t: 

5 2'.15,6A~ 

1e,u.e,ee! 
11!1 .~~ 

~: 
-_;;,! 
~~ 

1 -· IJ33.3',: 
24~~ 

1oi4A.$': 

2 ,4EO,Y~ 

21 .112,.,: 
1 

52A151J01 

OJ)O~ 

477,80: 

121"°'7,'70~ 

0.00~ 

23,.667,8'! 

4.ecó,31: 

3'"6,e6-: 

2S0.000.00 : 

mo.000.ao: 
2.~! 

41 7311,.$$ ! 

1 
80.000..00 1 

l 7'7,:)0!J,A,0 : 

600.rm,l>Ol 
41 ,~70! 

41 .&G6,70 : 

a.070.20: 
n.:m.30! 

l 
4'\ ,ee&.,70 1 

~.,m.,o: 
C..186..7'0: 

... ,-.10! 
l 

4..100,,70 1 

•.168.?o : 

12c,1~10 ! 

~:tt7'": 
12.402,.&0 ! 

7'4.000.00 : 

911.<173,51 : 

138.~7: 

2.3:sa.,9-4 : 

~2'11-'0! 

::,.7,-,"8.,2: 

•1a.aoo.aol 
2.&~.00 : 

73333,30 : 

' ' 
i!SQOOO,CO~ 

00.000,co: 

o,co! 
o.co! 
0,00! 

:)5.417:),0,: 

0,(1)! 

.o.~.~! 

.asoo,oo: 

5.2t:5,eA! 

16.66,t.,Of 

-&333,-'0: 

ID:!,oo: 
833.30! 
133.30~ 

833,:-o! 
933,jó: 

:Z◄, e,,.~! 
1 o,OQ,. 

2.4BCJ,M~ 

o,co: 
0 1co~ 

1 
0 1COt 

0 ,00~ 

121,0,,,'72~ 

0,(1)~ 

taf:i57,eo~ 

◄, àl);,39: 
3'.661!!1,70: 

- 001>,c&. 
,O.QQO, 

IIQ.001>,o& 

~•= 
100.001>.cJ 

!IO..OOO, 

a.coo.~ 
5001>. 

s.coo.o& 
s.ooo.~ 
6..000, 

, .. ~oc4 
1,e..;t17~ 

14..-IES-, 1 I 

'"'"""· ...,,,,.,. • 
,,..~~ 

........ ~ 
'7M.>tt.n! 

37'-,J 
, .. ~007,od 

27.632~ 

--.,,,J. 



383

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI 383

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI

(Continua na próxima página)

PREF. MUINIC. NOVO SANTO ANTONIO 
1 • Previsão de Arrecadação das Receitas Municipais • 2019 

1 

ValorOrça:lo l- - - ------------ r- -- ------ BIME~TRES -- ---- - ---,- - -- ---------- _ _, _________ - - --- - ..-- ------------- ~ RECEITAS , 1, , 21 , 3, , 4g , ~ , &> , 
I ~ 1 1 ~ 1 1 

, Bim /\<:um : Bim Acum : Blm Acum : Blm .Acum 8/m Acum : Blm Acum 
-------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------
01./TAAS ,W.1<$1'8'1iNOw. DE : 

1RANSFEl'ISOCIAS PI\OitcÇÃO SOO'.AI. i 

TRAN$-SNOIAS IGO $1.1>$ 

TIWISFERSt«::IAS ICIOBF 

OUTII..S lRANSFEREK:IAS FltAS 

OUTRAS lRAtll!FB'l~NOfAS 0A UNIÃO 

COTA.PARTE DO ICMS • PRINCIPAL 

COTM'AF\Te 00 IPVA • PRINCIPAi. 

COTA-PAF\Te 00 11'1. MUNIOIPIOS

COTA-PA Fl'TE D> CONTR lJr;:.ÃO DE 

lR'I.NSF.REC.ESTADO 

TRNlSF.REC.5$TADO 0\/TflOS 

lRAN=Sl«ltAS llE <:OtMNIO DOS 

TIWJSFBl~l«llAS llE <:OtMNIO 006 

OO'TAAS 1RAl4SFBl~NCIAS DE 

OUTR>S lRl\14SFffiOO Dia 

OUTIIAS lRAt<SFffitNOfAS DOS 

lRANSFBlÊNOIAS DE RECUISOS 00 

OlfT'RAS: l1ES I U~S: • PAIHCIPN,;. 

OUT'AAS RECEITAS • l'A ÃRIAS • 

OUT'AAS RECEITAS • ~ANOE RAS • 

OUTAAs OPERAçOE:s OE OREO!TO · 

JL!E~ÃO Dõ -S IMÓVEIS-

1RANSFmSNCIA OE RB:URSOS 00 

1RANSFEl'ltNOIA oe AS:UFtSOS 00 

1RAN$1'GltNOIA oe FtEC~OS 00 

1RANSFEl'ISNOIA oe AEC~OS 00 

lRIINSFERSNC OE RECURSOS 00 

UWlSFERSNCIA OE R.CURSOS 00 

lRAHSFERSl«llAS OE RECURSOS 00 

1 ,OU-7 :zeA.13 

201 • 23,IN; 

650«1,<IO 

:!915000,00 

1.1 73,122,116 

'417.M,,eó 

•m~ 
63702,<5 

~000.00 

1!k>(X)l),00 

277.04,90 

63.102,-0 

71~--µ 

trJ.000,0ó 

12\5 1211,81 

2.o,11,.2::51,.311 

5.000,00 

10.2U---SiS4,71 

ti.100000,0ó 

5000-,00 

0(lQl),00 

5000.0ó 

23.Q.708, 16 

6000,0ó 

1e1,21 4pz : 

44,$,Q,'x': 

3-0«,14: 

10.8'1.,Q8 : 

t6.M3.3',: 
11.109,&3 ~ 

!14.,~ .. : 

ti.OS,S.07 : 

)':J.,40~ 

19924.,3,S ~ 

3'.000.00~ 

~-: 
44.2:14. l t5 ~ 
1(),$17.00 : 

11a94-an : 
1 

,,e.~11.76:1 

20.85'.&& ! 

5õ'7.l591.&f: 

l)l3,34: 
83:1,34: 

~OOG,04: 
\ 

U?1.4"!1.6a1 

ffl>,000.00 : 

'33,3;1 : 
34, lfià.M ~ 

al,3.34: 
e:J:J.34: 
S33_.34~ 

1 
833.34, 

3Q.Q51,.3$~ 

' lfl.1.214 102 1 

4'.57Q,66 : 
1 

3.0-14,H i 

10.8" 1,06 : 

M.933,:W: 
11.1019,83 : 

tl4.10õ,4'1! 
1 

,5.D65.g1 , 

1 
3-43140 , 

19~,35~ 

34..000,00~ 

~ .oo: 
~ \1(i : 

1o..&11,os ! 
118.Q.oé,7' : 

1111..V,8,7': 

2QM0,98! 

~7.91,87: 

~.34: 
803,34: 

22..0C0,04 : 
1 

1."71,l,SS,Gll 1 

l«lOIX),00 : 

UJ,3': 

34.1Í!5,M~ 

~i34 ~ 
1 ~. 

e33t34 : 
1 

833·134 _ 

311.Q$1,38 : 

833,34 

1~1.,2,4,02: 

"8.$711.66: 

:J.04-t. ui : 

10.a.u,01: 

6.'l.&11,\,:W! 

10.lt,O,M: 

00.011.~,: 

7~ 0 7~ 

:moe! 
t7S06,88: 

11.000.00: 

.2\5.000,00! 

~234,111! 

10.$17.M : 

l l l:UMá,.7'6~ 

nu•11,14! 

20.MA198: 

.... ,.e.'9'9,97~ 

M:1,:w! 
= ! 

~-! 
1 

1,741 ... 1~1 

•10.000,00: 

-.:w: 
34.lM,liá~ 

&>3.34 ! 

~ :J-1 ~ 

833,34! 

8»,34 ! 

311.1151,38! 

833,3'1 

~ .4a.04: 
IP,i.c1;» : 

6.l)Q»: 
21 .1182.12 : 

131- : 
21 .2'J'C.09 : 

1G4.71é.00 : 

1~?;~.04 ! 

~41>: 
37.~•..23: 
!51.000,00 : 

M.000.00 : 

SG!.~ : 
~1.~,1t; : 

231.er97.62 : 

ZJ7,IIU7~ : 

,1 .709.,92 : 

1.009.m.84 ! 
1.1Wi6,M ! 

1.Ei66.,68 ! 

.u.100.as ! 
1 

o.-lll:l.777M 1 

t.7to.t'IOO.OO : 

1.lli&,N : 

e&m,32! 
1,&e&uee ~ 

,.~ .ee! 
1,6666$ ! 

1.lli&,M l 

7Q·.Ql(t2.72 : 

1.1!&1,88 

l fll.2 14 ,0Z: 

48,,510~: 

3.Qoll4 ,14: 

10..8A 1P6: 

M.Ml,M: 

2..193'°8: 

e2..1•1:~: 
6..337,3,;1: 

J,O,!:i1: 

o,o:i: 
17.ooo.oo: 

~ .oo: 
«;n.,16 : 

10.S 7,0à: 

11.a...;.,is,n: 

,1a~11n: 
20.85i';815: 

10&.932,'nl: 

elli34: 

833,34-: 

22.000.~: 
' 1,713,8<2.s<, 

-.00: 
833,3': 

34..l&eM: 

1»3~: 
~-.34-: 
e:)3~: 
833,34: 

3DJa1,3B: 

833,3< 

543.oq,1»: 

14$.71 1,lil$: 

~.1~ -c.1: 

32.5-23, ,a.: 
UW-1:K().O~: 

23..,fM_ 1,: 
W . .U.,,~: 

'IIM)76,"4.f: 

9J'2.ij7: 

37431,23: 

G6.0CQ,00: 

ttóôó,00: 

i :le..702,44: 

a1..u,.~,: 
:1!SU-46r28: 

JSIUl-'6,2-8,: 

~ .sa: 
1. ne.42e,02: 

2..5CO,o?: 

z,,5«tia2-: 

~ ,ãt: 
' 8.146,610,..,, 

2.~.000.00: 

2.sco,oi: 

IGlAW,!ia: 

z.,cQ,Cll: 

~0t: 
a.soo.02": 
2.5C0,02: 

11:~.as.t.01: 

v.!00,02 

,u1.2,4i,~ : 
4ij,57(),66 : 

1 
:J,04.4~1., i 

10.8'1,06 : 

,!;i,e;33..34 : 

1.148.2715.2..f : 

85.2,=! 
1 

4-,~ . 

Xl2,,7., ~ 
17,460,.65 : 

o.ao : 
>e.000.00 ! 

4G.234,,1G: 

10 .. &17,04 ~ 

11S:i-4-8.?S : 

u,,-,1i! 
20.- ! 

494.IM.it ! 

l)l3_3.4 : 
"33.3-1 : 

22.000.Q,I : 

l ,77'5,;'J'ISJ!!4 : 

150,((10.00 : 

im.3-1 : 
34.l&ei.M : 

~ : 
1 ~-. 

~- ~ 
1 

1133.3-4 ' 

lQ:~1,.34 : 

833.3'1 

' ™·ª~'°"~ 
111<,2~/;4: 

i 
1 116f~i 

1 
"3.:184,241 

-333-M! 
1. 171.7'38;41 ! 

tl02.M1 ,01! 

23.5-43r4, ~ 
1.215171 ~ 

~89'1,38: 

63.000,CXI~ 

iOOJ)Oô,00~ 

1.&4.~ ,(l.4~ 

"2.<M,a:2! 

.,'M.~104: 
·~-.o<: 
8:Ul9,34! 

2..2'12..593,-&1 ~ 
:1.333,311! 

3.3:!3,:,,S: 

éã.m1u ~ 
1!5,921 ,1it510~7~ 

, •• o:>..000,00: 

3.333i36: 

1,;m.158'5,&4~ 

3.3,?,;3-~~ 
1 

3.:333~~ 
1 

3.3:J3i35. 
1 

3.:1:13,3111 

ICQ.IC6,A.4. ~ 
3 .333,3!1 

,e,.:214-J:12: 

4U7Qp6 : 

3.<M4.u: 

10,341,011: 

tti~! 
1.3&4,1&~ 

,e.01•,01~ 

$;3,12"-,2\J·~ 

,,e.ili: 
8,8,10,57~ 

11.000,00: 

:,,,.00::,,00! 

40.-2:M,1(1~ 

10~1, ,os: 
11B.iM.S..7i6 : 

118.-7'! 
20.M,0,96! 

,mM? .,,.~ 

IIXl,3' ! 
ea:,,:,,! 

O'l! <IOll~: 
1,571..._: 

,:io.oex>,oo: 

-: 
34.1~~ 

~~ 
1 -· -: 
1 

1133.3'1 

3Q,Q$1,:MI! 

833,34 

iJ0!1,.0'70.10 : 1fJl,21"41CQ.: 
i•u~.~•: ~f7ll,~ : 

1u20,10: 3.0,,•,•~: 
5U06,30 : 10841, 10: 

~11,vo l &'5.im,:lO: 

1.173.12UI&: o.co~ 
•01.-.&&! o.oo: 

1 1 
2&e55,70 1 01C01 

1,~7: O,CQ: 
63~s! a,co: 
6'.000.00: 0,CO~ 

1~'-DóOJ)ó: iti.(l(XJ,OOf 

2:31 .1,CJIO: 4G.2lA,10~ 

53.Cé!l,i•l ,°""1,.t:8: 
sa.t.743,80 : 11&048/78: 

wo,1q,eo: ·SCll ,70:J,OiO: 

104.274.80 : 20.855,01 ! 
2.041.2::11,:,a! o.w! 

4. IM,?O : 033,:)lof 

4-. 166.,1'0 : 83:J!::-0! 

10.,400,,0 : 22.0091~9: 

s-,a::u.w~ l 1.671 ,4!J5146: 

U~JXY).00 : ISO.(W)'J,t'Q: 

t.186.70 : 833,~: 

\?o.!eé;JO i 34. 1M,?o~ 

4, 1"6,70 ! ,9.Jil ,31)~ 

4-1ec,.111! e:,::,,:;o! 
4, 166,70 : 8331::-0~ 

Uetl,711 : 833,:iO: 

tQl.7156,80 : )QQ51,36: 

4.166.70 833,:!0 

\ ,OG-7.284,1~ 

201-423,~ 

·~~ 
65.o«i,<q 

a.ess;~ 

•~.d. 
63 ,02 

~000. 

1,0.000,P<{ 

277.«>' ,~ 

63.702, 

7 13.682~ 

nooo.od. 
12\5.1211,8 

2.041.2:!1,~ 

5.000, 

5.000,~ 

132.!!00 

,o ~ .1{ 
6.100.000.ocS 

5..<1»~~ 

""'5.0JJO 

0.000.~ 

!UXJO,od 
5.000~ 

1 
5.000,oq 

21Q.70ll,1 

5.000,00 

PREF. MUINIC. NOVO SANTO ANTONIO 
1 - Previsão de Arrecad1ação das Receitas Municipais - 2019 

RECEITAS : va1or0rçado !-------------- -r---- ------ BIME~TRES - ---------.------- ----- -- --.----- -- ---------..--------------- ~ 
1 1• 1 2' 1 3• ' 4JI 1 5" 1 6" ' 
i 1 1 ~ 1 1 

--- ----- --------- ----·------ _____ : __ 8!~ -----~~ __ : - ~ -----~~- -_: ___ ~'._11 ___ - - -~~~ __ J__ -~~-----~~- ---- -~~- -- - -~~-~- -~ -~·~- -- --~~--

'IRANSFEMNCIAS DE COrMHIO O,\ 

mo.N~HCIAS DE COrMMtO O,\ 

'IRAN:SFBU!NO!AS DECOrMHIOS oos! 
'IRANSl'Bl@NO!AS DE <:Otfl/éNIOS oos! 
'IRANSFEAtNl!A.9 oe rorMNIOll oos! 

1 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0.000,00 =~! ~ : ~ ! 1.-.oe! =,34: ~: -.;a4! =,3(1: -! 4.1811,ro : 1133,:;o: 
,;.000,00 1133,34 : 1133,iu! ~ : 1.-,es ! e:J3,34: ~: IW,34 : 3=3,3111! 113.'J,34! 4.1811,ro : 833,:;o! 
5.C:00.00 123.34 : ll3,:M: 83UI ~ 1.168,11 ! 833-34: 2,500,,02: 133.3-4 : 3..333~: 933,34: t..111.70 : al,lO: 

15,000.00 - : 833,34 ! -.:w! 1.11116,M : 833,34: 2.!!00,02: 833_3,l : 3.333,311! -: '-186.70 ! ti:!,:lO! 

148..(01),,0) ~14!18..M ! :k.1M,M ~ .24-.1M.,e& ~ 4ã-.3.13,32 ! 24..1&6,M: 72..499.88-: 2it, l ee,.M ~ 86.M&M~ 24,tM,$&~ 120.1!133~ ~ 24. t&à,70~ 

e ,000.00 M3.34: 1133,:W! &13.3'! 1.0M,M : 1133,34: 2'!!00,02: M3.34: 3.333,:,0! W-34! U86,70 : lm.~! 
~ 0.ol~ OiOO~ ai.~ ~ •-.ael -c2.406,eei: 132.312.!M: 1tTJ.l'37/II : Z'l0.Z-0,a5~ 0.))0~ 23G.~ ~ 01t'O~ 

~nu, 11 ,122,M: 1,1.1:iZM : 11,122,04! i:l.~.20! 11.122,04: 3:1.357,~: 11,122.04 : '"-4110~: 11.122,04: 55.0IQ,211 : 11,1'22,7Q: 

BtS.12-4·.85 107,ea1 • .q: 107.88714' : 107.617~41 ~ 2 15.374.-rN l IC7.A7r4i: 3ZJ.o62;.4-C: 107M7.41 l •n1 .. g\'m: 107~ewµ: '31.437,40 : 101,881146: 

2.1M,;C!i10.,~ '304,7·5-1.74· : ~ .. 7~1 ,7-4 : H4,-n1.74 : 7Z,,~,'41 : 36Cw715o1 ,74: 1,~.22: '64,161,7• : IA~i98: :JIM.ni1 ~7.ti~ 1"'2J.761,70 : 38,,,1,751,~: 

,s,ooo_oo -: 833,34 ! - i UMl6,M : 833,3': 2.M0,02: - : 3.333.311! -: U86,70 l ti:!,:lO! 

380.&U.10 &..441.34 ! &l.441.tM ~ MM1.3(~ 126.WMI ! U.441,34.: 1~02:: &l-441.34 : :2!1\..?&S~~ 43.441.34~ 317".:2á5.,?0 ~ e3.441,40~ - - : ~ : ~ ~~: ~: ~ - : ~: ~ ~: ~ 
ooa.aM;,,, e1..1:1,.aa! 11.337,:,a! ,01.:m,311! 102in, ,7B ! e1_331;311: 1M.012,1,: e1.:,:,,,30! 211U1• /52! ! 1;S:!7,:,a! 211G,15110,911 ! ~1.:m,.u: 

M6.3:JM2 107,7 7,90 : 107.717,IIOi 107.717,90! 2:1,-~_eo! 107.717,90: = .1~10: 107,717,JIO : ~71,eQi 107.717,JIO: 5.:311.-,50: 107,717,92: 

•1.115CU42,CI 2.253.471,21 \ 2.253.471,ff: 1,7711,1125,88: 4.o:2388,117: 2.148.1:14.itl: 6.178,531,36: U11,11 V.71 : 7.7811.801,07: .9,'47.-,.49: - MO.~a: O,co: -1,800.442, 

COTA,.fl'ARTE DOR.1'40000 -1 .761..45G.09 2.1t2M1.n! 2.u12 .. M7,n: 1.M0.430.48: 3.M3.2ll4.22 : 2.osa.1n,3al &.909..4M.MI 1..õ2?.31'-M: 7. t:JG..11n ,1~ : -1.1915..339~: -1.M1.a:;o.01 : c,oo: -1.16"1.o:5&,,°' 

COTA~ ARTE oo IMPOSTOSOOR~ A 1 ~"·" Q,co! o.oo~ 53,.n~ 63,7:) l 83..57: 117.30: ~1µ ! "81"18~ ~~ ◄77,77 ! c ,M ~ """·d. 
TRANSFBU~N:IAFINANCE~OO ICMS: ~7'7.77 47'1.n : 477,n : "'"·''~ ae:.e;2! 47"7,71: 1.433p: 477.71 : 1.811,04 : 4.3SB.,8t~ -477,77 : a,co: .. 77,ri. 

COTA-PAA'le OOICIAS · PI\INCII',.._ I -f1.ffi,14 '4,?Ge,o! '4.7~4' : «1.011-'7! 1'4,719.00 : ea.7<7,1'1: ió?Ae,$,1'9: "'-21$,ZZ: 3-3U91.01: -<14.Dl,1$: ·91.Ql,14: o,w: -J1.ffi,I 

c;orA-P.AffTE oo IPV.A • PRINOP:AJ. -e.n1.,, !!l-085.97 : 5..065,9 7~ 7.653,.07 ~ 1:?.73ip&, l &.337,38: 1a.o16,.'-2: .,~l a~.,1 ~ ~:29.31',.55,~ -5.n1.,, ! o,co: .. 5.:77 ~1~ 
tel 1 1 1 . .1 , , 1 1 1 1 1 . 1 

COTA-f'ARTE 00 IPI ·MUN MOS · ~ --318~1 3"3,,40! 3'3,40~ 2'9,.001 ""2A0 I 330,::11 1 972.»Tt 302,.74 : 1.zm,,711 ·L'84.221 -31-D.:n ! 0,001 -31&,!i • 

---------------------r----------~------- ► -------•-------~-------- ~ -------~--------~------- ~ -------J----· ----~-------•------1------- · TOfA FEQ;frAS : 29~0:I0.00: IS.002.0M.~: 81~ : 7.1"13e0M : 1,..204,074:91 : e,,a1.eeo;:,ei : ~&e,;1"0..41 : ISD37,83B.6]' : :31_.883 .. -777,14 : •4.550..243,-U: 27.233.533.81 : 2.1-14A85,31 : 21.380.<XIO-,OC: 

---- -----------------~----------~ --- -- --L------ -~ ---- ---~----- -- -L- ------~- ----- --~------- ~-- -----J--------L-------Í----- -~--------J 



384

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI384

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI

(Continua na próxima página)

PREF. MUNIIC. NOVO SANTO ANTONIO Page 1 of 4 

li • Cro1nograma de Execução Mensal de Desembolso 

: : Desembolsos Mensais Acumulados · · : 
, l>c::tâÇiõll'llda!u ,. - ..... - ... .. • .. , .. • - .. • • .. • "I'"' • • • • ..... • "I'"' • ... • • • • • -.- • ·• • - • • • "I• • • • • • • • .. ,. ·• • - • • ... • •., • • • • • • - • • .. • • • ... • •,. • • • • • • - ........ • ... • • • • ., • .. • • • • • • • •• 

___ .............. _________ .. J ............ _____ L,t+ .,.,,...Jro .. J .. 111.4 f!'oy•hY.! .. ,t.t~~ .. l .;a,14,J\brl __ __:_ .. t.t.'W~ .. ~ .. ~#Jio .. J .. a1'&Jülh0 _ .. Ltt6 ~to .. ~at~ Si!ltemotO_: .móOiLulr.o _ j ~•é NCl'IMfflbtO -~~ D9ll!IMbtO_ j 
1 1 1 1 1 ~ 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 CAMARA.Ml.NICIPA L 0 E NOV-1 1 • • t ~ • 1 1 1 t 1 • 1 
001 IIOCunM On:linónaO I I I I I I I 1 1 

00 Fl«urm&O~ ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
1 

' 
1 1 1 ' 1 ' ' ' ' ' ,oo •OOOGe<oJ ' ' 

1 : : : : : ' ~ -Q&t~.t ! s 1 PESSOAL E CA.RG 4'77Jll29 ,91 .MM-71491 : 'N.M4,9.!!J! 11~.AM.47! 1M.9M.g~: 1~_1sr.~: D&.7'9'2_43: :.,1.9_e, ·g.~: M&.4il7A:1i : M&.27,. .• to! 4M.1O2,M : 477920.~1 ! 
3 3 OUTRAS OESf'ES/ISl 231.06'1,8$ 19' 256.•o: 36.S10.oo! $?.700,211: n .021 .00-~ K.277.oo: 11s.ro2.• 0 34.787..00: 1S4.1>"3.20 : -,13.295,81) : 192ss-a.oo: 21, .009,-'0 : 2:3 1 064.a5! 

• INVESTIMENTOS : 16.005~ t.333,n : 2.66:r,~: 4..00,1.31 : 5 .336.(18: 6.668,85! 8.C,OZ&:2 9."6.,3S: 10.670,18: 12.003;93 : 13.331.70! 1"4,.671,1,7: i6.00S,2,,4 ! 

• ~ AMORTl:zAÇÃ.O 0 A q t.OQ0,00 e.s.a,: 1$&,6f,!i: 24lil,.9$: :,)'3,;32: -4 11!1,1!1$: -.•e ~,: f!lin.G.e4: 740,$171 ~..lo: 5)1-s.~: 1.QOO,IN) : 

• FUNDO MtlNICIPAl. OE ASSIS 1 
001 F\o:tnea; Ôl"CIMnOII 1 

00 """"""'30-..- ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
1 ! 1 1 1 1 

' ' ' ' ' ◄00 ·000Aul;J"1iln:;b.Socià.l 

' 
1 ' 1 ' 1 

' 202..318,58 ! ' ' ' 3 1 PESSOAL E CA.RG 2!1!1.7!18,07 22.479,84 : 44.V..A,&!I! 97...439$2! M .SIH.,1G: 11,2·.:!99,20: 194-87S.04 &7.!!&M,: 179,S38_72 : ·~4,na..eo: 2(7.278,24 : 2M7S6,07 : 

3 3 OUTRAS OESf'ESA« soo.?62.e1 2$.1)63,51 : so.12·1,t4! 1 - 190.71: 100.2$4,28: 125.3-,1,es: 150,391.• 2 ?$.444,.99: 201),S06,S8 : 22S.S?2,13: 2S0,63S.10! 2?S..W9,27 : 300?"62.{S1 ! 
• INVESTIMENTOS : 122.67. ,08 11).222',84 : 20.«s,68! 310..668,52: ~0.891.36: s1.1u,eo! 6U37.04 71.558,.88.: 81.782.72! 92..006,.66 : 102.223.tto! 1 12.AS1 ,24 : l22.67t1,Qi8 ! 

• ~ AMORTl:zAÇÃO 0A q i.000 ,00 e.s.a,: 1!56,&f,S: 24ilM: :»'J.3:l: ol!l11!i,f!li$: -.•e U3.,3:1 : t:i0$.04: 740,~7 : Sl'J-..10: 0 1ei,63: 1.000,IJQ : 

3 1 T,~êAcia deA8'CU!'II08dof: 1 1 1 

00 -0$ o-..- ' ' ' . ' ' ' ' ' ' ' 
1 1 1 1 i 1 

' 1 ' i i •oo 000 I\Ul.,i!nolt.Soei&J 1 1 
1 ' 1 ' ' 1 

• 4 INVESTIMENTOS : ó8.Sl6,20 4.IM4,60 : 8.089',20: 12.133.,80: 16.173.-40 : 20.223,oo: 2A.:!67.60 :2S.a12.2:1: 3 2.368,80 : 31L401 ,40 : 40.44s.oo: ◄4A9O,80: ,4S.63~,20 : 

•oo 001 !UõCUl\$0 ES~ E.Cll'lcq ' • 1 1 1 
' ' ' ' ' 

6. 087;!2 ! ' 40.1!1117,711 ! .i;_ 7&4 .98 ! 60.!172.20! fi5.B69,,42 ! 61 .048,l!O ! 3 , PESSOAi.E CARG 81.046,6D 10.174,44: lá.261~68: 20,948.88: 2.fi...SS,10: 30.623,32 35.810,.64: 

~ 3 OUTAAS oeSPE$AS: -~2.1'~ &o-"1 ,wo : 100.mm: 1s1 .. C65.to! 2'Ui ,447.~ : 2$1,ecw.so: a>/12,171,4Q 3!S2.~: .t:02,IWIS.Zl ! 4$$,.U1, 1 IJ : $t;l3,ISIV.OO: ~ .!il'o : ~4.342,76! 

4 d INVE 1 -NTOS : e4...4'12 ;.~ 7.l):3&ig1 : 14,0731&2! 21. 110,731: 28, 147.e,.I: 15-.164;!55: •2.221 .. 1!1 4g,253.37 : 58,2'15-,28 : -63..332;11' : 10,sev.10 ! 77~40e;OI : 8'1442194 ! 

3 2 Tr..,..,,6nci&s ele Ccnvfniw • ~ 1 ' 1 1 ' 1 1 ' 1 1 1 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
00 Rec.Jr.sos:O~ ' ' ' ' ' 

1 ' 1 
1 1 ' 1 ' ' ' ' ' 110 0(11 'il'lflC ' 1 ' ' ' ' ' 1 ' ' 3,333,.36: 

1 
~.16&.70! 4~583,37: s.ooo,IIO! 3 1 PESSOJ\L E ENCAR(1 S.000,00 ~16.67 : 833,:M: 1~.01: 1,666.68: 2~083,35: 2,500.02 2,g16.69: 3.750103 : 

3 3 OUTRAS DESPE~ 58.000,00 4.&33,3!1 : Q.dM,ISG: 14..499 .. 99! 1~.3".32 ~ 2-4.lM,&~: 2e.O!l9.11e "1.933.31 : 9UM.114 : 43A99,9J' l 4&"3.30: S11M,1$! ~ 5&000.00 : 

4 4 1N STI NTOG : 31000,00 2.$63,33 : S.168,GO: ??4$1.fi: ,0333,3:i: 1,a-51 , a,6S: 15$)18 1 a..083,.3, : 20,GG(Vl.t.! Z3s:249,97 : 2:S.833.,.io! ~ 41 6,63 : 3 1 000100 : 

FUNOO MUNICIPAL OE SAU DII 1 ' ' ' 1 ' 1 ' ' ' oo, 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Flleün<leON:1- ' ' ' ' ' ' ' 
00 Fl.ocutooeô- ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

1 1 1 1 1 
' ' ' ' 300 OOOSlúode 1 

' ; : 1 1 ' 
S4,tSlS.17 ! ' ti00..~.e1 ! SSSá81.w! 3 1 P5SOOAI. E C,..f\<l -3$1,1"1 10il,231J,:J4: ,~ ,: 2,e,,400 .• ~: V3,Q7S,IIS: 3V,W 1.Q2 3W,81J!tj.li': oG3,S,ffl ,3e1 ~,..soo.~: ~15,, 1~1.1o: 

3 3 OUTRAS OESPESAsi , . 1 ◄ 3.f/1 3,72 QS..3.(11 ;1'1 : 1G0.602;28: 285.'°3.,42: 381 ,204.56~ 4'76-.505,70: S71 ,eo6AA 667,107.1>3: 762A®,12! 857.710;26 : i>SS,01 1110 : 1 ,0◄8..312;54: 1 , 1 ◄3. 613,72 : 

PRE.F. MUNIC. NOVO SANTO ANTONIO Page,2of4 

li • Cronograma de Execução Mensal de Desembolso 

: . . : Desembolsos Mensals Acumulados : 
1 Dotac:ilO rik:1111 ... - - - - ___ .,..,_ - - - - - - ,- ------ - ., • - - - - - - •·"'li----- -. -,-. ---·--•-li> --------• -----·--.. --------►---- - - - ... - - - - - ---►-- - - - - - - .... ____________________ J __________ t_,....,_,_,,._J_ .,..fnJV : .,.!,two _1 __ ,..}lb,II _J __ ~~ -L "",,..,,.,. _J_ "".ut.o __ L .. uu0 n,_L.,. _ _ l_1116~_1.,,.-..,,1,n, _L,...o.-ntiro_J 
i 1 1 1 1 • • il 1 1 1 1 • 
1 1 1 1 1 • 1 1 1 1 1 1 1 

~ 4 INvm-TlMl:NTOEI ! 103.Mll.21! ue:z,114! 17.:124,811! 2S.W7.32! H .ll'W,TII ! ~u.20! 5U74,IM ! «1.!137,011 ! 1111-! n.lle'l,80! --.40! 95.a,e,IH ! 103.Mll,2B! 

o1 e AMORTIZAÇÃOOA Q U)0010I> 63,33: 1&dl.&e: ~.QQ: 333~: .CHl.-i,t,;: 491i1';16.: M3,31 : eoo.et: 7-4Q.07: 8.1),.)0: Q14J.«i: 1 ,000.00! 

2 14 T~uF'lfttaaFLaMJ~ ! ~ ! : : : : : l : : ! 
00 ~ONlll'lall .. 1 ' ' 1 ' ' ' ' ' 1 ' ' . 

' 1 ~e! -! i ' 1.02,1~! ' ' ' 1 ' 115 OOOAeou-moVlncuadoo J ' 1 1 1 1 1 l 
146,32! ' 877,92! 1,170,511! 1.:11s.m! ue:1.20! 1.111111,52 1 8 1 PE.88CW. E ENCAR 'li .755,81 aJZM: 73:1.eo~ 1,7SS,81, 

3 3 OUTRAS OESPESASi IIU)00,00 833,33: 1.eea.se: 2.AQG.QS: 3 ,333,.32: 4..1&e,.~: 4.aoo.-: 5..833,,31 ~ 15,MO,,&t: 7,4G0.07 : 8..333,30: 9 .1&M3 10 .000.00! 

11S 001 .inc 1 1 ' 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
1 

53.IIUt.21! ' 1 ' ' 3Zt.117S.211! ' 430.487.116! euce.1111 ! 5:16.122,10! 645.746.53! 3 1 PESSOAi. E ENGAR~ 1145.748,153 107.E4.42: 181.AM..63: 215..248.84 : 25.061~05: 37"&..885.47 : 5111 .1134,31 

$ $ OUTAAS OESP: S.-S: l.2-1$-.$8 104.1$0.2(): 2'1$.2e/lAI: 31~.eo: 41 Ul20b),: 620.~ 1.oo: ~.7$1.21), : =11M: $83,041.$): $$7,1')'1,bl) : 1,041.$)2,pl): 1. 148.-13:UO i ~.$$: 

◄ 4 INVESTIMENTOS : 154..9715,10 12.91,4,fiQ: 25.821,1l8! 38.743.77: 51 ,85a,36: M..5T.iitpei: n ,497,5111: Q0..402.1S ! 103.319-72: 11e,23·1.s1 : 129..1415PQ: 1aoeo,◄g 154Jif,S..1 O : 

2:20 , .__ ..... ~.~ 
, 

' 1 1 ' 1 1 1 1 1 1 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' . 
00 Fwt:urãõlilOtdli'látlm ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

1 ' 1 
1 1 1 ' 1 ' ' ' . 

110 001 ~nc ' 1 1 ' 1 1 

1a1a:r! ' ue1.11:2! 12.o100.1e! 14.Cle1M! 16.$12,7')! ,e.~! 8 1 f'l:$SOM. E eNCAA(l 111.m.21 a,2U4: 4.-1!83.$'1: $.N.(1$ : 'l'AOUe: lG~: 1?.17U7 
3 , OUTRAS CESPê5ASi U7.S'l7,7D D.1.@,82: 106.2191M! 15G.3Zl~l!il: 212,ou,~! 286.64i, 10: 31&,eu~! 371 ~788,7◄· : Gl.87'&1! ◄n ,988,38: 531.CIUl.20: 564.208,02, U7.317;7fJ :: 

4 .. INVESTIMENTOS 1 238.000,00 1U3!,331: n.eee .. ae: !59.A88M: N .,!33,.32: •1:.1ee .• ee: 111!.at,N. 1 138..9Q,31 : 1MAM.M: 178.489.W, : 198..SU,,O: 21tl.1Gl),,«!I: 238.00(1.00! 
' 2 FIJNOEB 1 1 1 1 ' 

110 -u<1ol'UNCE8 -~ 1 1 1 1 
1 1 1 • 

00 -.,_ONll""'1<1e ' ' ' ' ' ' ' 1 ' ' ' . 
' 1 l IM3.817.8()•! ! 1 ' ; ' ' . 

230 001 RECUMO ESP~ ' ' 
1 1 1 • 

3 1 PESSOAi. E EN 2J!30.853,44 235,116t,A5! -'T1.!0B.,90: 707.71!.Mi. 1 .1711·..622.2fi. u1~.4M,70 1.a51.D:1,15 1 1137.2'11.eo! 2.123 .1 40.05! 2.3511.0U,50! 2.fiMJl411,86 ! 21D0.&5.'S."! -001 FIECUIISO E6f'ECIRo:.j l ' 1 1 ( 1 1 ; 1 1 

31188118: 
1 ' ' ' 1 2&7.t-! 1 

133J181 •. 10! M7~.n! 400,!111'7,DII! 3 1 PESSOAi. E ENCAR~ 400-.e571N K771.32! 100.1&t.,48: tU,&52,,-64: 1M.G40;90: 2DCUl28,tNI 231~717, 12 : 300,403.44: 

8 8 OUTRAS cesPes,.« ~l.~,41 T.eia-t,87: 15,2-t$,,74: ~01: so,.csrµl a1°''": 49.7"1~ , --~: 00.$7-4,'$: ee.M,98: 70.21$,70: $8.$40,$7: 11Mla',.C1! 

" • iNVE«nMEHT08 : SG.30e,,4,4 4.816,37: U:12,74: 13.&48,11: 1e-,..a : 23.081tB5: 27.~: :lá..31 <1,t,O : 3$.~: <11.s.1.a, : ~1SJ,7õ: Sõ.78lJ.õ7 : ss.-..-..: .. e AMORTIZAÇÃOOA q 1.000,00 ss.sa: 188,,$8: 2,40;)0: 3.Ui,.12 : 41!!1,,156: ..... : 58:1.31 : 888.M: 1~,1: 833~: 911,,63: 1.000.00 :: 

1 PAEl'Ell\JM MUNICIPM. CE 11 ' 1 1 1 ' 1 1 1 ' ' ' , 1 1 1 1 1 1 1 ' ' t 001 -Odr1',loo' ' ' ' ' . 
00 """"'-Otall'lall .. ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

1 ' 1 
1 1 1 ' ' 1 ' • . 

100 oooo.r.i ' 1 1 1 1 1 • ' ' 1 1 1 ' ' . 
3 1 PESSOAi. E ENGAR!I 1290.03t5,06 1os..oo:aa2: 210,,005.34: 3 '15.008.,71!1: 420..011.M 1 .5.26..014-,i,Q: G90.017.52: 736..020,44 : 340..023,,31: 145.028.28: 1.050..029,20: 1.15fi.032,,12: 1.280..0SfiM>! 

e e OUTAAS cesPeS.-S: 8.1~<iee.le 2etM7.10: S2$,114.20: 7$4.&'71.$0: 1.o4e.22MO•: 1.$01.?ee.eo: 1M$.e,(.t.$0: 1.-.-.. 10 : t.oea.4SMO: U&l.ll1»Q i 2.~IU7"1 .. 00: U'77.12é. l O : e.1•eee.1s! 

" • INl/58Tlr.lEHT08 1 <l54.:III0,"9 37.8157,,54: 75.715iJe! 111572.«z: 1s1,oo.1,e: 1818.ae7 f10: Zl7.1~: ~78: 302.eeo,32: Stt0 ,717 .&e : 378.575,.o: 4'11!1.A32,9oe: 454.aO-~.ce: ' 4 e AMORTIZAÇÃOOA q 211.6124,1!8 17.1127,M: 35.264,,12: 52.Mt.,~: 70,50U4: 88.195,.30: 105-782,.36: 12S.Ml9,A,2 : 141 .0 1G.A8: 158.549.,64 : 17d270,,SD: \a!.897.- : 211.li24.18! 

li 11 RSs:elW" DE oomj 1eio.wo.1u 1~; tm..1191.10: 40.001M: 15$,$qiA(I,: km.21!i: 11(1,01$ .10! ú$.$$0.0S : 10$.~: i20,m.: l3U158.$0! "t4é.à04.$$: 1 eo,wo. ,e; 



385

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI 385

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI

PREF. MUNilC. NOVO SANTO ANTONIO Paga 3 of 4 

li - Cronograma de Execução Mensal de Desembolso 

i ~.,i~oJ [ _ - - - - - - -,- - - - - - - - ,- - - - - - - - ,- - - - - - - - -,- - -~~~~~~?~~~~ -~-:~~~i~-~.?~~~~~~~. --------.. -------_,_ --------o- - - - - - - - _ j_ 
____________________ J ___________ ~atêJaneiro _J_ a1éf6'teiro !_atéMtr~ _.!,_ até Abri __ ~ __ atéMlio _ _! _ a'léJanOO_J 

1 

1 

1 200 OO0ed~ 1 

3 1 PSSSOALE CA.R~ 
3 3 OUTRAS Ol;SPI;~ 

4 INVESTI NTOS 1 

' 
5 AMORTIZAÇÃO D/1 q 

120 Tramlo<loncia do Solilio-Ecruca,l 

00 R«ur.~0- ' 
11 5 001 lànc 1 

3 9 OUTRAS OESPESAfli 

4 4 IN\11:STI NTOS 1 
1 

121 TraJ\de<ência,; <I& R""""°"do ( 

00 RsairscsOrdlnalloo 
115 001 ""'" 1 

3 3 OUTRAS OESPE.SAS: 

4 INVESTI NTOS ' ' 
122 Tr"'1Sle<ênàas <I& Recum,soo ! 

00 ~o• O- ' 
1 11 5 ,001 .,;nc 

3 s OUTRAS OE-SPESJISi 
4 IN\11:STI NTOS ' 1 

124 Outr:iJ. Tr.llirllór6nâõ:m dó RCDJr! 

00 Rewr=Orwoalioo 

1 115 001 ,;nc 

3 1 PESSOAi.E ENCI\RG 

3 3 OUTRAS oeSPE.SAS: 

4 4 INVESTI - NTOS 
125 T, __ do~ 04 

00 R.oaJrsoa Ord!narioo ' 
1 

110 001 '-'no 
3 1 PSSSOAL e ENCA.RG 
3 3 OUTIWl DESPE~ 

4 INVESTI NTOS 
' 

510 Outras Translorênàaailocaw<'l 

00 R.oo.Jr.J.ci;; Ordmatios 
110 000 C<,m,6níw 

360Jl07 .. Çl! 

1.013.&:l~,34 

124.012,11 

1.000,00 

108.329, 17 

2MM,42 

13.003,14 

2-000,00 

75.000,00 

2.000,00 

2.42e,re 
1:..023,.21 

123.073,ll0 

4.000,00 

155.00O,OD 

257.000,00 

1 1 1 1 
1 ' ' 1 1 

30.007.30! ' ' 
60.134.60: ~~01.90: 

64.~Bli : 166.933,n: :153-400,58: 

11>.334,34 : 20.668,68: 31.·003.02: 

as.ss: 166,fié: 24/1,.99: 
1 ' 1 

' ' ' 
' ' ' 

1 
1 

1 1 
9.02:7,43 : 1!Ul54.86! 27.0!12,211: 

.i!M7.37: 4.614,74: 1.m,11: 
1 1 

' 
' ' 
1 

1 

' ' 1."156,93 : 2.313;86: 3.470~79: 

lM.57 : 933.~: soo.01 : 

' 1 

' ' ' ' 1 
1 

1 

5.2&1.00! 
1 

12.!iOO,oo! 18.750~00: 

le6,i!17 : 33$,~: :iOll,01: 
1 ' 1 

' ' ' 

' 
1 

1 
' ' ~2.23 : 404M! 60$~MI: 

U01 ,Q3 : 2.ooi,ee! s.oos,n: 
10.256,15: 20.512132: 30.768,48: 

' 1 

' ' ' 
1 

1 

' ' 333133: 005,66: m,99: 
5_416,67 : 10.833,34: le..250,01 : 

21-416,67: -42.833,34: 64..25Q.(l1 : 
1 ' 1 

' ' ' 

PREF. MUNilC. NOVO SANTO ANTONIO 

' ' 1 
1 

120.26:1.20: 

337,661,'41 ~ 
~1.337.36: 

333.3:?: 
1 
1 . 
1 

96.10!ll,72: 

S.029,-46: 

' 
' 
1 

4.627.72 ~ 

666.68: 

' 
1 

1 
25.000,00: 

666.08: 
1 

' 

1 
eoM:?: 

-i ,007.72~ 

41 . 02◄,M: 

' 
1 

1.333,32: 

21.66&.18 : 

SS.666.68: 

' " 

li - Croinograma de Execução Mensal de Desembolso 

' ' ' 1 
1 

100.3as.so: 18(1 ,403.8(1 

4?Z.334,30: 5'!)6,801,16 

61.671,70: 82.006,04 

~16.65: 499.98 
1 

' 
' ' 1 

45-197,15! 54.164.511 

1,:use.~: 14,444.22 

' 
' 1 
1 
1 

5-.784,65: 6.941,511 

1133,35: 1.000.02 

' ' 1 
1 

31.250,00: 87,500,00 

83a,as: 1.000,0~ 
1 

' 
1 
1 

1.011,1~: 1.213,3e 

S.GOOi,$5: 6.01 1,SS 

51.280180: &1.~e 

' ' 
1 

; 
' \ .006,6$: 1.m,ge 

27.083,35: 32.500,02 

107 .083,3S: 128.500.02 
1 

' 

a;\ Jijho __ ~ atAI ~ _ ~ atAI Solent,ro _; a1é Oiruoro _ ~ ,.,o NDVlllllbro . : olé Dezembro_ ~ 
1 ' ' ' ' 1 
1 1 1 1 1 1 

1 1 ' : 1 ' ' 
:l4il.S38.4il! V0.005.70 ! 300.673.oo! 330.740.30 ! 36081)7.~! 210.<17\.10 : 

~•-~ea.~: e1s.73•,aa: 760~1,74 : ~4.668,IIO: 9:19-135,45 : 1.0lMOl,34: 

T.i!.SdO,.:li : 82.674,n: 9;3_(K)g,08 : 103.343.-40: 1 a.877,74 : 124.012,11: 

563.31 : 666.64: 749.97 : 833.30: 916,63 : 1.000.00 : 
1 1 1 1 1 1 

' ' ' 
' ' ' ' ' ' 
1 ' 1 ' ' ' 1 1 1 1 1 

1 1 1 
99..301,73 ! 

1 
63,11112.01 : 72.2 9,«: 81.2~,a, : 9027◄,JO! 10&9211,17! 

10.~\M: o.m.9e: 21 .0é0,3$ : 24-073,70: ~461/rt : ~-i42: 
1 ' ' 1 ' 1 

1 ' ' ' ' 
1 ' ' ' ' 1 

1 1 1 1 1 

' ' ' ' 1 

B,0&8.51 : "9,255.,44: 10.-412,37 : 11.56S,30: 2.nti,23 : 3.863,14: 

1.166.69: 1,333,38: L500,03 : 1.666.70: l .833,37: 2-000.00 : 
1 ' 1 1 1 1 

' ' ' ' ' 1 

1 ' ' ' ' 1 
1 1 1 1 1 

50.ooo,oo! 56.2!:0,oo ! 62.soo,.oo! 158.7!i0,00 ! 75.ooo.oo! 43.7&0.00: 

1.1~: 1,333,30: 1.500,03: 1,066.70: 1.833,37 : 2.000,00 : 
1 1 1 1 1 1 

' ' 
' ' 

1 ' ' ' ' 1 
1 1 1 1 1 
1 ' 1 1 1 

1.m.61: 1.&171M : 1..820107 : 2022,30: 2.22:U3 ! 2426,76 : 

7.013,51 : B.O S,◄4: M 17,37 : 10.011l,30: 1.021,23 : 2.m,21 ! 
11 .m .12: 8.2,l)<lg,211 : 92.305,« : 102.581 ,-eo: 1 2.817,76! 123,073/ào : 

1 1 
1 1 

1 ' ' ' ' 1 

1 
' ' ' ' 1 
1 1 1 1 1 

' ' 1 ' ' 2.333,31: 2.666,64 : 2.99!1,97 : S.333,30! 3..we,63: ,c,000,00 : 

37.910.69: 43.333,38 : ~750,03 : 54.1M.70: S9..Fll3,37: e.s.000,00 ! 

49.916.69: 171 ,333.38 : 192.1S0,03: 214,166.70: 235..583,37 : 2S7ooo.oo ! 
1 1 1 1 1 1 

' ' ' 

Page4 of 4 

i ~.,i~oJ [ _ - - - - - - -e- - - - - - - - , - - - - - - - - , - - - - - - - - -,- - -~!~~~~?~~~~ -~-:~~~i~-~.?-~~~~~?~~ --------.. --------,- -------- o- - - - - - - - _ j _ 
__ _ _ _ _ _ _ _ _ _________ _ J _______ ----~até Janeiro _ J_ Bl~f6'Miro ! _até M.ir'Q9 _ ~ _ até},blj __ ~ __ atéMiio _ ~ _ .a1éJanOO _ J_ a~J ... ho __ ~ illfl ~a -~ até Setem:>ro_: .a1éCUmro _ ~ali Novembro -~iltê Dezembro_ ~ 

1 1 1 1 1 ~ t 1 1 1 1 1 1 1 
1 1 1 1 1 ~ 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 3 OUTAAS01:SPl::S~ 3157.002,59 I 30.563,!l/l ! 61.lOT, IO! 91.7!!0,0!li 122.334,20! l!!-2.517,7~! 193.!ó01,30 ! 214.0&4,55! 244.l!Ge,40 ! 27=1;95 ! ~o.-~! 33M1S,o5! 367.002,59 ! 

4 4 INVESTI - NTOS 4.075--~1,17 8~,(11,1 ,7~: 67~.823.!i2: 1.01&-ffi,.28: 11~58.$47,04: 1.$9$.~0e,eo: 2-()37.W0,58 : ~ .• :m.~: i .117.~4,()8 : 3,05,Us.5,84 : U!IIJ-&17,IIO: 3.7~!1,8$: 4.075,~41,17 : 

520 Outras Tronslen!<ida3ilecaw<'l 1 1 1 

00 Roo.ir.ooo:Ordino.rioo 1 

110 000 eon.ênlos 1 

3 3 OUTRAS OESP~SAsi 

◄ 4 INVESTI " NTOS : 

eto Conirlbl/lçilio para g CusbOlo do~ 

00 R=o• o.r.: aJbi ' 
120 000 Reru,101: Du\llftCdadol; 1 

3 3 OUTAAS OSSPE.S~ 
◄ 4 INVESTIMENTOS 

tl2.0 RAlct.noede Operaç6eo do Cr~ 

' 
1 

4 4 IN\11:STI! NTOS : 

~30 -deaJi~dobenol. 

00 Asa.JrscsOAlinaJloo 
130 000 l\llenaçál, de Ben, 

4 INVESTI - NTOB 

00 

303.000,00 

1 .058-000,00 

1!0.000,.00 

8-00O,0D 

0..100.000,00 

5.00O,OD 

' 1 
1 

25.250,oo! 

88.1e6,57 : 
1 
1 

' ' 1 

' 5.,666.67 : 

500,67 : 

.:i~.l)(J0,00 ! 

' ' 1 

' 415.e., : 
1 

1 

' ' 
1 1 ' so.soo,oo! 1s.,soto0! 101 ,000.00, 

116.833,3<1: 2M-508.01: 352.666.66 : 

' ' ' 1 

' ' 
' 1 1 

13,333134: 20.C-00,01 : 26,666.68 ~ 

1.333134: 2.·00G.01 : 2.600.as : 

' 
' ' 

' 1 1 
M0.000100: 1 27!!.000,00: 1.700.000,00: 

' 1 

' . 
' 1 1 

833,3,4: 1.2S'!l,01 : 1.l!W!i&,68: 
1 1 1 

1 1 1 

' 1 ' 1 ' ' ' 1 1 ' ' 1 ' 1 
1 1 1 ' 1 

1 

202.000,00 ! 227 .250,00 ! 252.500.00! 277.750,.00 ! 303 000,00! 12&.~,oo: 151 .500,00 n .1so,oo: 
ffl .1133,35: 529.000,02 $17.1&6.69: 705.333,38 : 793.500 ,03 : 861.666.70: 9&9.1!3$.37: 1.DSS.000.00 : 

1 1 1 
1 ' 1 

1 ' 1 1 ' 1 ' 1 

' ' 
1 

' ' ' ' 1 
1 1 1 1 1 1 1 
1 ' ' ' ' ' ' 33.333,35: 4□ ,000,0,2 : 4S.666,6i: 53.m ,as : 00.000,03 : 66.666,70: ]3.:Jj3,37: 80,000,DQ : 

3 _333,35: 4.000.0:2 : 4.660,,09 : 5.333,38 : 6..000,03 : 6.666,.70: 7_333,37: s.000,00 : 
1 1 1 1 1 

' ' ' ' ' ' ' 
1 1 ' 1 ' ' 1 

! l ! 1 1 

' 2.1aooo,oo: 2,650,000,00 2.97!i,OOO,OO : 3.400.000,00: 3.u5.000,01): 4.250,000,,00: 4.~76-000,.00 : , .100 000,00 : 
1 1 1 

' ' ' ' ' ' 1 

1 
1 ' ' ' ' 1 

1 ' 1 1 1 

' ' ' ' ' 1 

2.083,35: 2.500,0-2 2 .9 10.69: 3.:!33,38: 3.750,03: 4. 1M.70: 4..ffi3,37 : s .000,00 : 
1 1 1 1 1 1 1 

1 1 1 1 

00 Reo.,r,;~0- : 
()1) 00 , 1 

RESTOOA PAGAR 0,00 1.761.331 ,48! 1.761.331,48: 1.n1.:;s1 ,48: 1-761 .331,◄s: 1.751.331,48: 1.761.931.~ ! .761 331.48 : 1 761331,48! 1.761-331/18 ! 1.761.331.~! 1.761.331,48 : 1.761.331.~! 
-rd'l?,C - -- - ------ -- -- --i - - 1,Ue'liib~o'b 1 -.:tiM-t:-Sli Utl~~.í41- b:m:~1.,r,-r1W.M.M1- i4'.'o~dbl,1:Jl- r,r~-.J::ft;"di 1~~f!U',1'1.Ws';1~r M.'loU,í,41fl!lW.6\4,~- M.lrP.!W,í1p1.1.f1~f,.fa7' 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


